
UCHWAŁA NR XLVI/415/24
RADY MIEJSKIEJ W RESKU

z dnia 21 marca 2024 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania jako dróg 
publicznych

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.1)) oraz art. 7 w związku z art. 10 ust.1, 2, 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320), Rada Miejska w Resku uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii dróg gminnych publicznych poprzez wyłączenie z użytkowania 
dróg:

1) drogi gminnej dz. o nr ewid. 45 położona w obrębie Gardzin;

2) drogi gminnej dz. o nr ewid. 78/1 obręb Lubień Dolny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Jan Czaban

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 kwietnia 2024 r.

Poz. 1854


		2024-04-02T11:39:56+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




